4548/2018, η πιστοποίηση της εμπρόθεσμης και ολοσχερούς 

καταβολή του συνολικού ποσού της Αύξησης, το τελικό ποσοστό κάλυψης της 

Αύξησης ανέρχεται σε 100,00% και το ποσό των αντληθέντων κεφαλαίων σε 

€8.835.891,90. 

Κατόπιν των ανωτέρω, το μετοχικό κεφάλαιο της Εταιρείας αυξήθηκε κατά το ποσό 

των δύο εκατομμυρίων διακοσίων σαράντα εννιά χιλιάδων εκατό τριάντα έξι  ευρώ 

και δώδεκα λεπτών (€ 2.249.136,12), με την έκδοση οκτώ εκατομμυρίων τριάντα δύο 

χιλιάδων εξακοσίων είκοσι εννέα (8.032.629) νέων ονομαστικών μετοχών 

ονομαστικής αξίας είκοσι οκτώ λεπτών του ευρώ (0,28€) και τιμή διάθεσης ένα ευρώ 

και δέκα λεπτά του ευρώ (1,10€) για την ικανοποίηση ασκηθέντων δικαιωμάτων 

προαίρεσης, της διαφοράς εξ έξι εκατομμυρίων πεντακοσίων ογδόντα έξι χιλιάδων

[...]

μεταφερόμενης στο λογαριασμό «Ειδικό Αποθεματικό από Έκδοση Μετοχών υπέρ το 

Άρτιο. 

Συνεπώς σήμερα το μετοχικό κεφάλαιο της Εταιρείας ανέρχεται σήμερα στο ποσό των 

εννέα εκατομμυρίων εννιακοσίων πέντε χιλιάδων επτακοσίων εξήντα εννέα ευρώ και 

εβδομήντα δύο λεπτών (9.905.769,72 €) διαιρούμενο σε τριάντα πέντε εκατομμύρια 

τριακόσιες εβδομήντα επτά χιλιάδες επτακόσιες σαράντα εννέα (35.377.749) 

ονομαστικές μετοχές ονομαστικής αξίας είκοσι οκτώ λεπτών του ευρώ (0,28€) η κάθε 

μία. Οι Νέες Μετοχές θα αποδοθούν στους δικαιούχους σε άυλη μορφή με πίστωση 

στους λογαριασμούς αξιογράφων τους στο  Σ.Α.Τ. Η ακριβής ημερομηνία πίστωσης 

των Nέων Μετοχών στους λογαριασμούς αξιογράφων των δικαιούχων και η